PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria Municipal de lnfraestrutura Urbana
Coordenação de lnfraestrutura Viária

E-mail: coord.iv.seinfra@pmvc.ba.gov.br

Oficio n° 263/2023-CIV/SEINFRA

Vitória da Conquista, 26 de setembro de 2023.

A Sua Senhoria o Senhor
Vereador Josenildo Freitas Nascimento
Câmara Municipal de Vitória da Conquista

Assunto: tapa buracos

Senhor,

Em atenção à Indicação 1384/2023, de vossa autoria, solicitando tapa buraco

entre as avenidas Juracy Magalhães e Deputado Ulisses Guimarães, em frente ao Ibis

Hotel, bairro Felicia, informamos que o serviço de recomposição asfáltica foi

devidamente executado, atendendo à demanda.

Atenciosamente,

Jac jura
Secretário Munic. de Infra s a Urbana - SEINFRA

Praça Joaquim Correia, n2 55
Centro Vitória da Conquista - Bahia CEP 45.000-907

PREFEITURA

vrrenuA DA
fligV CONQUISTA